
 

 

Soutěž o nejhezčí květinovou výzdobu 
„Potřekovo pěkná ves“ 

IV. ročník 

 
S O U T Ě Ž Í C Í  

Do soutěže je možno přihlásit jakákoliv okna rodinného nebo bytového domu, balkóny nebo 
okolí domu v obci Postřekov. Výzdoba bytu či domu se posuzuje komplexně. 

Konkrétní místo může do soutěže přihlásit kdokoliv – majitel, nájemce. 

 

K A T E G O R I E  

V soutěži bude hodnocena pouze jedna kategorie, a tou je celková květinová výzdoba domu či 
bytu. 

Všechna okna, balkóny či předzahrádky by měly být viditelné z veřejně přístupné 
komunikace nebo jiného veřejného prostranství. 

 

K R I T É R I A  H O D N O C E N Í  

Celková kompozice, bohatost květů, zeleň, originalita, estetický dojem. 

 

 

 

 



 
V Y H O D N O C E N Í  S O U T Ě Ž E  

Vybraná pětičlenná komise posoudí přihlášené průběžně a vítěze soutěže vybere do 
23. července 2022. Do soutěže mohou porotci přihlásit navíc i květinovou výzdobu, kterou 
nikdo nepřihlásil a jinak splňuje podmínky soutěže. Výherci budou následně oceněni. 
Slavnostní vyhlášení a předání cen proběhne na postřekovskou pouť. Ohodnoceny budou 
první tři místa. 

 

C E N Y  P R O  V Ý H E R C E  

1. Poukázka na nákup zboží v prodejně zahradnických potřeb v ceně  
1.500 Kč. 
 

2. Poukázka na nákup zboží v prodejně zahradnických potřeb v ceně  
600 Kč. 

 
3. Poukázka na nákup zboží v prodejně zahradnických potřeb v ceně 

300 Kč. 
 

 

T E R M Í N  A  M Í S T O  P R O  P O D Á N Í  P Ř I H L Á Š K Y  

Papírové přihlášky do soutěže si můžete vyzvednout ve vestibulu obecního úřadu. 
Elektronická přihláška do soutěže je ke stažení na webových stránkách obce 
www.obecpostrekov.cz a po jejím vyplnění je možné ji zaslat na elektronickou adresu 
urad@obecpostrekov.cz. Vyplněnou papírovou přihlášku můžete vhazovat do schránky OÚ, 
která je umístěna před hlavním vchodem do budovy. 

Nedílnou součástí přihlášky je vyplněný podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů 
(samostatná příloha). 

 

Uzávěrka přihlášek je 30. června 2023 v 17:00 hod. 

Cílem soutěže je zapojit širokou veřejnost, zviditelnit zahradnické a pěstitelské dovednosti 
zúčastněných a zároveň vytvořit pestrobarevné oživení prostředí, ve kterém žijeme. 


